
 

 
                                                                                     

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
--- 

 

Βέροια, 09.10.2023 

Αρ. Πρωτ: 15152 

 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια 

Ιστοσελίδα : https://dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Ε. Σπανού 

Τηλέφωνο : 2331078908 

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  στο πλαίσιο της Πράξης: «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή 

και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 

6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ημαθίας  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπό στοιχεία 111461/Ε4/05.10.2023 (ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ) Απόφαση Πρόσληψης 604 μελών 

ΕΕΠ/ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Την υπό στοιχεία 111424/Ε1/05.10.2023 (ΑΔΑ: 9ΝΤΚ46ΝΚΠΔ-ΝΣΘ) Απόφαση Πρόσληψης 410 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων /ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως 

προσωρινών αναπληρωτών  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

3. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.07.2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

5. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την υπό στοιχεία 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: Ψ6Ξ946ΝΚΠΔ-ΓΟΒ



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

7. Την 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

8. Την 4001/01.08.2023 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα  Ορισμός των Διευθυντών των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών 

των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και του 

Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών, Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), στο πλαίσιο 

Πράξεων συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και στο 

πλαίσιο Έργων του ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών 

του εκπαιδευτικού συστήματος. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 
ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026»με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩ-
ΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ-

ΚΟΣ 
ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΛΥΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
23   

2 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

3 ΜΠΑΚΟΥΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

9 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 

4 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ 

23 
 

 

5 ΒΑΡΓΙΑΜΙΔΟΥ 

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΙΜΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

6 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

7 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

17 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 

8 ΓΚΑΜΑΓΚΑΡΗ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

13 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  

ΝΑΟΥΣΑΣ 

10 

ΑΔΑ: Ψ6Ξ946ΝΚΠΔ-ΓΟΒ



 

9 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80.ΕΑΕ ΑΠΩ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

10 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 

11 ΜΠΑΖΑΚΟΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ ΑΠΩ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23   

12 ΠΑΡΑΣΧΟΥ 

ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

25   

13 ΕΡΜΕΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

25   

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

25   

15 ΚΑΛΑΪΤΖΗ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

30   

16 ΠΑΛΑΙΟΓΛΙΔΟΥ 

ΦΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

15 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

15 

 
 

 

Ο Διευθυντής 

                                                                                                                                της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης 

 

 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: Ψ6Ξ946ΝΚΠΔ-ΓΟΒ


		2023-10-09T10:01:49+0300


		2023-10-09T10:30:29+0300
	Athens




